G

Gabriel a Virgine Per dolente (B.): eius canonizationis decretum *de tuto*, 52.
Garagnani Augustinus, S. L., epistolam accipit de erigendo « Istituto di cultura filosofica e religiosa » apud Gregorianam Universitatem, 342.
Garrigou Lagrange Beginaldus, O. P., epistolam accipit ob editum ab eo tractatum apologeticum « De revelatione », 121.
Genovese Philumena Ioanna, ven. serva Dei e tertio Ordine S. Francisci, eius enucleatio vitae et causae introductionis decretum, 354.
Germaniae episcopi litteras apostolicas accipiunt, quibus opportuna monita dantur, pace tandem sancita, ad catholicae Ecclesiae opera quam primum resarcienda, 305.

Gribbons S. B. E. card. Iacobus, una cum ceteris archiepiscopis et episcopis Foederatarum Americae Civitatum, epistolam accipit de episcoporum conventibus et de sacra aede Immaculatae Virgini Washingtoniae dicanda, 171.

Grasso Carolus Maria, archiepiscopus Salernitanus, una cum ceteris archiepiscopis et episcopis, qui Pompeiae ad Marianam aedem convenerant, epistolam accipit de officiis reverenter exhibitis eorumque sollertiam commendantem, 264.

H

Hartmann S. B. E. card. Felix, una cum ceteris episcopis qui Fuldam convenerant, epistolam accipit, 381 ; v. *Germaniae episcopi*; *Bonifacius (S.)*.

Helvetiae episcopi epistolam accipiunt occasione eorum conventus Sedunensis, 377.

Himerius a Iesu, fratrum a scholis christianis praepositus generalis, epistolam accipit altero saeculo exeunte ab obitu S. Ioannis Baptistae de la Salie, 70.

Hinsley Arthurus, urbani Anglorum collegii moderator, epistolam accipit saeculo exeunte a collegio restituto, 36.

Hostiae a tribus vel duobus mensibus confectae, pro SS. Eucharistiae Sacramento ne adhibeantur, 8.

Hungaria, v. *Csernoch, Indi*.

I

Indi Bernardinus, O. S. B., prior Archiepiscopatus S. Martini in S. Monte Pannoniae, epistolam accipit gratulatoriam ob fortitudinem qua blandimentis et comminationibus factiosorum hominum restituit, 379.

Indulgentiae: dubium circa potestatem eas adnectendi rosariis, coronis precatoriis, etc., 332.

Innocentius a Bertio, sacerdos professus O. M. Gapuccinorum : decretum de introductione causae eius beatificationis et canonizationis, 83.

Ioseph (S.), v. *Missa*.

Isnardus de Chiampo, ven. servus Dei : decretum confirmationis cultus ei ab immemorabili praestiti, 184.

« *Istituto di coltura filosofica religiosa* », v. *Garagnani*.

Iudicium: requisita ad eius solemnitatem, 23.

Ius canonicum: dantur normae pro experimentis ad gradus in eodem assequendos, 19.